
ZAPROSZENIE 

 do udziału  

w XV Regionalnym Seminarium Edukacji Ekologicznej 

6 października 2023 roku, godz. 10.00 – 15.00 

Sala wykładowa im. Prof. Z. Czubińskiego, Pawilon  Ekspozycyjno-Dydaktyczny                                          

w Ogrodzie Botanicznym w Poznaniu, ul. Dąbrowskiego 165 Poznań 

 

I. Informacja o wydarzeniu 

Serdecznie zapraszamy wszystkich dyrektorów i nauczycieli szkół oraz przedszkoli z Poznania i Wielkopolski 

do udziału w kolejnym Seminarium Edukacji Ekologicznej. To cykliczne  wydarzenie Agencji Informacji                           

i Ochrony Środowiska, od kilku lat realizowane jest przy współpracy z Wydziałem Studiów Edukacyjnych UAM, 

a w tym roku po raz pierwszy odbędzie się także w ramach Tygodnia św. Franciszka realizowanego przez 

Fundację Zakłady Kórnickie. 

Seminarium składać się będzie z dwóch bloków tematycznych: I. Edukacja outdoorowa w mieście oraz  

II. Atrakcyjne konkursy ekologiczne dla szkół. Celem seminarium jest popularyzacja edukacji organizowanej 

poza budynkiem przedszkola lub szkoły, a więc w naturalnym środowisku przyrodniczo-społecznym.  

II. Informacje techniczne 

Udział w seminarium jest bezpłatny, jednak z uwagi na ograniczoną liczbę uczestników (80 miejsc na sali),                   

o udziale decyduje kolejność zgłoszeń. Z tego powodu prosimy o wypełnienie poniższego formularza 

zgłoszenia  i przesłanie na adres e-mailowy: filmy@fzk.pl . 

Wszelkie zapytania dotyczące wydarzenia prosimy kierować pod adresem: filmy@fzk.pl lub telefonicznie:  

690 014 130. W przypadku braku możliwości przesłania formularza, dane (imiona, nazwiska, stanowiska, 

reprezentowana jednostka i kontakt) prosimy zamieścić w treści e-maila.  

Imię i nazwisko Stanowisko 
(dyrektor, nauczyciel) 

Reprezentowana jednostka 
(szkoła, przedszkole, inne) 

Kontakt (tel. do 

jednej z osób) 

    

   

   

 

 

Do Pawilonu, w którym odbędzie się  
Seminarium najdogodniej wejść przez 
furtkę przy parkingu.  

 

SERDECZNIE ZAPRASZAMY! 

 

https://pl.wikipedia.org/wiki/Zygmunt_Czubi%C5%84ski

